



Tüm profesyonel çalışmalar için tasarlanmış akıllı gözlük portföyü

Iristick akıllı gözlük ürün portföyü, güvenlik, konfor, sağlamlık ve güvenilirliğin kritik olduğu saha hizmetleri, üretim, teletip ve lojistik gibi çeşitli profesyonel ortamlar için özel olarak tasarlanmıştır.

Iristick.G2 normal bir gözlük formunda ve rahatlığındadır ve maksimum kullanıcı konforu için tasarlanmıştır. Portföyümüzdeki diğer ürünlere web sitemizden ulaşabilirsiniz.

Eller serbest yardım özelliği (sesli komutlar dahil)

Giyilebilir teknoloji, uzmanların uzak konumlara seyahat etmesi için harcanan zamanı ve maliyeti önemli ölçüde azaltır. Iristick.G2, genişletilmiş görüş alanına (FOV) sahip merkezi kamerası sayesinde, sesli ve görsel rehberlik yoluyla eller serbest iletişim sağlar ve operatörün tam olarak ne gördüğünü gösterir. Diğer mobil çözümlerin aksine, Iristick tam bir çalışma süresince, sürekli eller serbest olarak uzaktan yardıma olanak sağlar.

Optimize edilmiş, merkezi kamera ve ekran ile ilk doğru adım

Görsel bilgi ekleme iş yürütmeyi ve eğitimi iyileştirdiği kanıtlanmıştır. Iristick karmaşık lojistik, teknik hizmetler, üretim ve sağlık hizmetleri için ideal hale getirilmiştir. Operatörler, el cihazlarının yükü olmadan hem görsel hem de sesli komutlarla mağazada veya üretim hattında yürüebilirler. Iristick.G2, güçlü bir 16MP merkezi kamera ve genişletilmiş görüş alanına (FOV) sahiptir. Iristick.G2 yazılım geliştirme kiti (SDK), kullanıma hazır veya ısmarlama yazılımlar için bir ara yüz olup, örneğin: sanal fabrika kabul testleri, lojistik otomasyonu, sanal saha denetimleri ve kalite denetimleri ve uzaktan gözetime imkan sağlar

Iristick.G2 6x optik zoom

Iristick.G2'in eşsiz 6x optik lensli zoom modülü, önemli ayrıntılara odaklanmak için idealdir. Operatörler, kritik ayrıntıları uzaktaki uzmanlarla paylaşırken güvenli bir mesafeyi koruyabilir. Ayrıca bu modül dahili bir lazer ve flaş LED'i içerir ve 1,5 metre mesafeden 3 cm'lik barkodları okuyabilir.

Uzun vadeli ve güvenli yatırım (iOS/Android™)

Iristick.G2, telefona bağlı bir çözümdür ve hem Android hem de iOS akıllı telefonlarla uyumludur. Bu özelliği, artırılmış işlem gücü, uzun pil ömrü ve standart uygulamaların geliştirilmesine olanak tanır. Iristick.G2, herhangi bir mobil işletim sistemine sorunsuz entegre olan ve tüm kurumsal BT standartlarına veya güvenlik şartlarına uygun cihazdır.

Güvenli ve konforlu

Iristick için kullanıcı güvenliği ve konforu çok önemlidir. Cep ünitesi ve telefon bağlantısı sayesinde diğer akıllı gözlüklere oranla şakak yakınında minimum derecede ısı dağılımı ve elektromanyetik radyasyon oluşur. Iristick.G2 hafif ve sertifikalı güvenlik gözlüğüdür. Ekran, sabit bir görüntü sağlayan patentli 3 eksenli bir kol üzerine monte edilmiştir. Gerekirse tamamen göz hizasından uzaklaştırılabilir. Ayarlanabilir burun yastıkları ve esnek şakak uçları, uyumu optimize eder. Gözlüklerin içine renkli veya reçeteli lensler takılabilir.

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ



IRISTICK.G2



IRISTICK.G2 PRO

GÖZLÜK	Ağırlık		78 g	78 g	
	Genişlik		16,4 cm	16,4 cm	
	Yükseklik		4,5 cm	4,5 cm	
	Uzunluk		20 cm	20 cm	
EKRAN	Konfor	Ayarlanabilir burun destekleri, eğilebilir çerçeve ucu, değiştirilebilir gözlük camları	✓	✓	
	Jiroskop	9-eksen sensör (ivme ölçer, jiroskop, pusula)	✓	✓	
	Çözünürlük	426 x 240 WQVGA	✓	✓	
	Video	60 FPS' ye kadar	✓	✓	
	Ekran	3-eksen ayarlanabilir ekran	✓	✓	
	Güvenlik	Engelsiz görüş için görüş alanı dışında dönebilir	✓	✓	
	Ses	Sağ kulağa yakın entegre hoparlör	✓	✓	
	Mikrofon	Hüzmeleme optimizasyonu ile çift mikrofon	✓	✓	
	Kulaklık bağlantısı	2.5mm ses çıkış	✓	✓	
	Dokunmatik	Kullanıcı girişi için dokunmatik panel	✓	✓	
KAMERA	Sesli Komut	Çoklu dil komutları (ANC 90 dB' a kadar)	-	✓	
	Görüntüleyici	16MP 4:3 ekran oranı	✓	✓	
	FOV	117° diagonal FOV, yazılım ile eğim özelliği	✓	✓	
	Video	1080p/full HD 30FPS	✓	✓	
	Görüntüleyici	5MP 4:3 ekran oranı	✓	✓	
	FOV	16°	✓	✓	
	Video	720p 30FPS	✓	✓	
	Zoom	Hızlı otofokus için sıvı lensler ile 6x optik zoom	✓	✓	
	Barkod Okuyucu	Temel : QR, EAN-13	✓	✓	
	Barkod okuyucu PRO	Gelişmiş: 2D, Aztec, değişken barkod tipleri	-	✓	
ZOOM MODÜLÜ	Lazer	Class 1 (göz-güvenliği)	✓	✓	
	Flash LED	Yüksek-güç, kullanıma göre optimize edilmiş	✓	✓	
	Güç	13,3 Wsaat	✓	✓	
	Otonomi	Yüksek performansta 5 saatten fazla	✓	✓	
	Şarj	Full şarj süresi 1,5 saat, yeni pille değiştirilebilir	✓	✓	
	Boyut ve ağırlık	7.2cm x 16cm x 1cm / 157g	✓	✓	
	Cep telefonu gereksinimleri	Android 8 ve üstü, USB Type-C konektör iOS iPhone® 8 ve üstü, iOS 12.0 ve üstü	✓	✓	
	CEP ÜNİTESİ	Gözlük güvenliği	USA (ANSI-Z87) EU (EN-166S)	✓	✓
		Verilen aksesuarlar	- Koruyucu güvenlik çantası - Cep ünite şarjı - Cep ünitesi ile gözlüğü bağlamak için koaksiyel kablo - 2,5 mm kulaklık (mono mikrofonlu)	✓	✓
		SDK	https://developer.irstick.com/latest	✓	✓

Mart 2022

